



شماره فرم: MA-FO-۱۷	عنوان فرم:
شماره بازنگری: B	فرم صورتجلسه
صفحه: ۱ از ۴	

عنوان کمیته / جلسه: کمیته ساماندهی پژوهش	ساعت شروع کمیته / جلسه: ۰۹:۰۰	ساعت پایان کمیته / جلسه: ۱۰:۳۰	تاریخ برگزاری کمیته / جلسه: فعلی: ۱۴۰۰/۱۰/۱۲
محل برگزاری کمیته / جلسه: سالن جلسات	نوع کمیته / جلسه: <input checked="" type="checkbox"/> عادی <input type="checkbox"/> فوق العاده		
دستور کار کمیته / جلسه: ۱- بررسی مصوبات جلسه قبل ۲- بررسی طرح های تحقیقاتی ۳- بررسی پروپوزال پایان نامه های پزشکی			
<b>نتایج پیگیری مصوبات جلسه قبل</b>			
مستول پیگیری اجرا	مهلت زمانی	نتیجه پیگیری / اجرای مصوبات	
		<input type="checkbox"/> مصوبات اجرا شده	<input type="checkbox"/> در حال پیگیری
گزارش اقدامات انجام شده / مشکلات رفع شده (طبق مصوبات جلسه قبل)		اقدامات اصلاحی / راهکار های جایگزین	

شرح مسائل و مشکلات موجود، تصمیم گیری و مصوبات کمیته / جلسه					
شرح مباحث / مذاکرات مطرح شده	تعداد اعضا موافق	تعداد اعضا مخالف	مصوبات کمیته / جلسه	منابع مورد نیاز	مهلت زمانی
پروپوزال پایان نامه دکتر سید کیوان سمعی به راهنمایی سرکار خانم دکتر ریحانه احمدی و جناب آقای دکتر همایونفر با عنوان بررسی ارزش پروگنوستیک و دیانگنوستیک اسکن قلب به روش گیت اسپکت و طبقه بندی ریسک با این مدالیته در خانم های دیابتی بدون سابقه بیماری قلبی مراجعه کننده به بیمارستان قلب فرشچیان همدان (۱۳۹۹-۱۴۰۰) در کمیته مطرح گردید.	۲۰ نفر	-	مقرر گردید: پروپوزال پایان نامه دکتر سید کیوان سمعی به راهنمایی سرکار خانم دکتر ریحانه احمدی و جناب آقای دکتر همایونفر با عنوان بررسی ارزش پروگنوستیک و دیانگنوستیک اسکن قلب به روش گیت اسپکت و طبقه بندی ریسک با این مدالیته در خانم های دیابتی بدون سابقه بیماری قلبی مراجعه کننده به بیمارستان قلب فرشچیان همدان (۱۳۹۹-۱۴۰۰) با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- ارزش دیانگنوستیک حذف شود. ۲- در اهداف سن اضافه شود. ۳- در چک لیست A1C، سیگار کشیدن و کنترل قند خون اضافه شود.	سید کیوان سمعی / فهیمه فانی	۱۴۰۰/۱۱/۱۴





عنوان فرم:  
فرم صورتجلسه

شماره فرم: MA-FO-17  
شماره بازنگری: B  
صفحه: ۲ از ۴

شرح مسائل و مشکلات موجود، تصمیم گیری و مصوبات کمیته / جلسه					
شرح مباحث / مذاکرات مطرح شده	تعداد اعضا موافق	تعداد اعضا مخالف	مصوبات کمیته / جلسه	منابع مورد نیاز	مسئول پیگیری / اجرا
پروپوزال پایان نامه دکتر شیوا لاله چینی به راهنمایی جناب آقای دکتر علیرضا راستگوی حقی و جناب آقای دکتر امیر شمس با عنوان بررسی میزان شیوع آنمی قبل و بعد از عمل جراحی قلب باز و تاثیر آن بر انتقال خون در بیمارستان قلب فرشچیان همدان در سال ۱۴۰۱ در کمیته مطرح گردید.	۲۰ نفر	-	مقرر گردید: پروپوزال پایان نامه دکتر شیوا لاله چینی به راهنمایی جناب آقای دکتر علیرضا راستگوی حقی و جناب آقای دکتر امیر شمس با عنوان بررسی میزان شیوع آنمی قبل و بعد از عمل جراحی قلب باز و تاثیر آن بر انتقال خون در بیمارستان قلب فرشچیان همدان در سال ۱۴۰۱ با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- در اهداف کاربردی، اهداف خلاصه نوشته شود( هدف ۳ و ۵ شامل ۳ و ۴ هم بود) ۲- در معیار خروج بیماری زمینه ای مشخص شود ( بیماری خونی ، دیابت و ...) ۳- عنوان به " بررسی میزان انتقال خون و رابطه آن با میزان هموگلوبین قبل از عمل یا بعد از عمل " تغییر کند. ۴- تعداد بیماران عمل قلب باز مشخص شود ۵- در چک لیست نوع تکنیک، زمان عمل، مدت زمان عمل اضافه شود.	شیوا لاله چینی / فهیمه قاسمی	۱۴۰۰/۱۱/۱۴
پروپوزال پایان نامه دکتر کیانا کریمی به راهنمایی سرکار خاتم دکتر نکیسا خوانساری و جناب آقای دکتر امیرحسین یزدی با عنوان بررسی مقایسه ای عوارض قلبی- عروقی بین بیماران مبتلا به کووید-۱۹ و افراد واکسینه شده بر علیه کووید-۱۹ در بیمارستان مراجعه کننده به بیمارستان قلب فرشچیان همدان، ایران، ۱۴۰۰ با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- در بررسی متون نوع واکسن ذکر شود. ۲- زمان فالو افزایش باید (جهت افزایش حجم نمونه در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ فالو کنید). ۳- در عنوان بیماری کرونا حذف شود. ۴- عنوان تغییر کند (بررسی میوکاردیت و بررسی ابتلا به کووید و واکسیناسیون ، بررسی سابقه ابتلا به کووید و واکسیناسیون). ۵- اهداف طبق عنوان تغییر کند. ۶- مجدد داوری شود.	۲۰ نفر	-	مقرر گردید: پروپوزال پایان نامه دکتر کیانا کریمی به راهنمایی سرکار خاتم دکتر نکیسا خوانساری و جناب آقای دکتر امیرحسین یزدی با عنوان بررسی مقایسه ای عوارض قلبی- عروقی بین بیماران مبتلا به کووید-۱۹ و افراد واکسینه شده بر علیه کووید-۱۹ در بیمارستان مراجعه کننده به بیمارستان قلب فرشچیان همدان، ایران، ۱۴۰۰ با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- در بررسی متون نوع واکسن ذکر شود. ۲- زمان فالو افزایش باید (جهت افزایش حجم نمونه در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ فالو کنید). ۳- در عنوان بیماری کرونا حذف شود. ۴- عنوان تغییر کند (بررسی میوکاردیت و بررسی ابتلا به کووید و واکسیناسیون ، بررسی سابقه ابتلا به کووید و واکسیناسیون). ۵- اهداف طبق عنوان تغییر کند. ۶- مجدد داوری شود.	کیانا کریمی / فهیمه قاسمی	۱۴۰۰/۱۱/۱۴